
PROTOKÓŁ 
Z k o n t r o l i w j e d n o s t c e : 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwa jednostki kontrolowanej) 

Mińsku Mazowieckim, ul. J . Chełmońskiego 14 20.03.2023 r. 
w p r z e p r o w a d z o n e j w d n i u 

(adres jednostki kontrolowanej) 

Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
p r z e z 

(zespół kontrolujący) 

(wykaz osób kontrolujących, zgodnie z listą obecności: Paweł Lipiński, Ewa Szczęśniak, 

Zbigniew Chodziński, Maciej Gałązka, Edyta Głuchowska, Sławomir Komuda, 

Jarosław Krupski, Marzanna Kucińska, Elżbieta Roguska, Jakub Samborski, 

Mirosław Siwek) 

3/2023 13.03.2023 r. 
n a p o d s t a w i e upoważnienia N r z d n i a 

w y d a n e g o p r z e z Przewodniczącego R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 

Z a k r e s k o n t r o l i : 1) Kontrola jednostek OSP w tym dot. zakupionych materiałów 

(w zakresie zadań zleconych i finansowanych przez gminę) 

Pan Antoni Janusz Piechoski 
W t r a k c i e k o n t r o l i wyjaśnień u d z i e l a l i 

(imię i nazwisko) 

Wójt Gminy 

(stanowisko służbowe) 

Pan Radosław Legat - Zastępca Wójta 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

N a p o d s t a w i e dokumentów znajdujących się w j e d n o s t c e : 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwa jednostki kontrolowanej) 

o r a z złożonych wyjaśnień w p r z e d m i o c i e k o n t r o l o w a n y c h zagadnień u s t a l o n o , c o następujer^ 
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Przebieg kontroli: 

Wóit przedstawił materiały p r z y g o t o w a n e n a kontrolę i podał informację dotyczące 
f u n k c j o n o w a n i a poszczególnych j e d n o s t e k O S P o r a z związanych z t y m kosztów. 
Poinformował również o ilości i n t e r w e n c j i poszczególnych j e d n o s t e k - najwięcej i n t e r w e n c j i 
m a O S P Stojadła ( 1 0 9 ) , O S P Zamienię ( 1 0 7 ) i O S P Brzóze ( 6 8 ) . Są t o j e d n o s t k i należące 
d o K r a j o w e g o S y s t e m u Ratowniczo-Gaśniczego. Wójt poinformował też o s y t u a c j i O S P 
Targówka, która uchwałą Zarządu M i e j s k o - G m i n n e g o Związku O S P została usunięta 
z e związku, a l e p o z o s t a j e w K r a j o w y m R e j e s t r z e Sądowym j a k o s t o w a r z y s z e n i e . P o w o d a m i 
wykreślenia j e s t niewypełnianie wymogów f o r m a l n y c h , n p . b r a k sprawozdań f i n a n s o w y c h . 
Kłopoty p r z e c h o d z i też O S P Dłużka, a l e o b e c n i e w zarządzie są n o w e , młode o s o b y 
i Wójt m a nadzieję n a poprawę p a t o w e j s y t u a c j i w t e j j e d n o s t c e . P r z e d s t a w i o n e zostały 
również i n f o r m a c j e o p o j a z d a c h będących w d y s p o z y c j i O S P i możliwościach z a k u p u 
s a m o c h o d u pożamiczego d l a O S P Brzóze. 

Radny Maciej Gałązka zapytał o u b e z p i e c z e n i a strażaków i pojazdów O S P . 
Wóit poinformował, że u s t a w o w y wymóg uprawniający d o udziału w a k c j a c h t o pełne 
p r z e s z k o l e n i e , a k t u a l n e b a d a n i a , pełne u m u n d u r o w a n i e i u b e z p i e c z e n i e . G m i n a m a wybraną 
firmę brokerską, która p o m a g a w p r o c e d u r z e u b e z p i e c z a n i a strażaków i p o j a z d y O S P , a także 
pozostałego m i e n i a g m i n n e g o . Wicewójt dodał, że p r a c o w n i c y f i r m y b r o k e r s k i e j mają dużą 
wiedzę i doświadczenie n p . w z a k r e s i e w a g i n a d a w a n e j poszczególnym k r y t e r i o m 
określonym w p r z e t a r g u , ponieważ j e s t t o b a r d z o s k o m p l i k o w a n a w i e l o a s p e k t o w a p r o c e d u r a . 

N a powyższym zakończono kontrolę j e d n o s t e k O S P w t y m d o t . z a k u p i o n y c h 
materiałów ( w z a k r e s i e zadań z l e c o n y c h i f i n a n s o w a n y c h p r z e z gminę). 

Wnioski pokontrolne: 

Wnioski pokontrolne nie zostały zgłoszone. 

Uwagi kierownika łub pracownika jednostki kontrolowanej: 

Wykaz załączników: 

1 . W y b r a n e d a n e dotyczące s t a n u j e d n o s t e k O S P z t e r e n u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
2 . W y d a t k i n a j e d n o s t k i O S P w 2 0 2 1 r . i 2 0 2 2 r . 

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących e g z e m p l a r z a c h . J e d e n e g z e m p l 
p r z e k a z a n o Wójtowi G m i n y , n a t o m i a s t d r u g i e g z e m p l a r z został p r z e k a z a n y p r a c o w n i k o w i 
Urzędu G m i n y , który z a j m u j e się s p r a w a m i przeciwpożarowymi, ^^^^i^f^^^ 



Kontrolowany: Kontrolujący: 

O J T 

Piechoski 

Komisja Rewizyjna 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w składzie: 

Paweł Lipiński -

Ewa Szczęśniak - ^ ^ ^ Q ^ ^ 

Zbigniew Chodziński- ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Maciej Gałązka -

Edyta Głuchowska - (!^dljJQ^^^ 

Sławomir Komuda ^ 

Jarosła 

Marzanna Kucińska - Y T Y B U ^ 

Elżbieta Roguska -

Jakub Samborski - 1 J ^ . ^ ^ 

Mirosław Siwek 

Otrzymują: 
1 . Wójt G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
2 . P r a c o w n i k Urzędu G m i n y zajmujący się s p r a w a m i przeciwpożarowymi, 

3 . ą/a. 
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